АКИМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВВТ ДВПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

ЗаседаниеNч #
РЕШЕНИЕ NЬ _L

}

пгт. Акимовка

О досрочном прекращении полномочий депутата Акимовскоiо
окружного Совета депутатов Запорожской области первого созыва

Милосердова Владимира Владимировича

Рассмотрев личное заявление депутата Акимовского окружного Совета
ДеПУтатов ЗапорожскоЙ области первого, созыва Милосердова Владимира
Владимировича от 04 сентября 2024 года о досрочном прекращении
полномочиЙ депутата по собственному желанию, в соответствии со ст.40
Федерального закона от б октября 2003 года }lЬlЗl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

РУКОВОДСТВУЯСЬ П.П. 2 П. 5 ст. 25 Устава муниципального образования
<Акимовский муниципальный округ), Акимовский окружной Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия
окружного Совета депутатов Запорожской
Милосердова Владимира Владимировича в связи с отставкой по
собственному желанию с 04 сентября2024 года.

2. Опубликовать данное решение в сетевом издании "За!Информ",
р€lзместить на информационных стендах, .. на официальном сайте
https:llzugov.ru/ и на официальном сайтЬ An"MoBcKoib муницип€IJIьного
округа akimokrug. gosuslugi.ru.

З. Направить данное Решение Акимовского окружного Совета
депутатов Запорожской области первого созыва в Территориальную
избирательную комиссию J\Гs4.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Акимовского окружного
Совета депутатов

Глава Акимовского
муниципалъного округа

Е.Е.Щружиненко

депутата Акимовского
области первого созыва

В. Губанова